Estado de Goiás
Secretaria de Estado de Indústria e Comércio

Rua 82, nº 400 , Palácio Pedro Ludovico Teixeira, 5º andar – Setor Sul - Fone: (62) 3201-5524 – FAX 3201.5568

Site: www.sic.goias.gov.br.– Goiânia-Goiás – CEP: 74083-010

1

AVISO DE LICITAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação da Secretaria de
Estado de Indústria e Comércio, instituída pela Portaria Conjunta nº
012/2013 SIC/FOMENTAR/FUNPRODUZIR/COFOM, torna público,
para conhecimento dos interessados, que está disponível no endereço
abaixo, a Carta-Convite nº 002/2013, referente à realização da licitação
abaixo descrita:

MODALIDADE: Convite

TIPO: Menor Preço

OBJETO: elaboração de projetos padrão de arquitetura e
complementares para a construção de "polo vocacional de
competitividade" – PVC, o qual deve atender a 40 micro empresas,
com área útil para até 5 empregados cada, dispondo de ponto de água
e energia individuais, áreas comuns com sala de administração, sala
de treinamento, área de convivência, pátio para carga e descarga,
estacionamento, fechamento por cerca, portaria,  conforme condições e
especificações estabelecidas no Convite nº 002/2013 e seus anexos.

DATA DA ABERTURA: 05/03/2013

HORÁRIO: 09 horas e 30 minutos

LOCAL: na sede da SIC, à Rua 82, nº 400, Palácio Pedro Ludovico
Teixeira, 5º andar – Setor Sul.

Goiânia, aos 19 dias do mês de fevereiro de 2013.

Vívian Augusta R. F. Duarte
Presidente da CPL